
Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования  

муниципального образования Динской район 

«Центр творчества» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

27.01.2023  г.        №  15-О 

ст.Динская 
 

 

О создании кадрового резерва 

В целях повышения эффективности и совершенствования работы по 

подбору и расстановке кадров, выявления и использования потенциальных 

возможностей работников, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать кадровый резерв управленческих кадров МАУ ДО ЦТ МО 

Динской район. 

2. Зачислить в кадровой резерв: 

- Титаренко Наталью Сергеевну, заместителя директора по УВР  на 

должность «директор»;  

- Пруцакову Ольгу Сергеевну, методиста на должность «заместитель 

директора». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МАУ ДО ЦТ 

МО Динской район     Н.В.Сатарова 


		2023-02-28T16:13:46+0300
	Сатарова Нина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




